EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AGUIAR, no uso de suas

atribuições legais, torna público a Ratificação da Dispensa Nº 00011/2025

nos termos do Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, que

objetiva: Contratação de Empresa para Locação de Software para

atender as necessidades da Câmara Municipal de Aguiar/PB, com base

nos elementos constantes no procedimento de Dispensa, a qual sugere

a contratação de: 01 – PUBLIC SOFTWARE INFORMATICA LTDA, CNPJ nº

07.553.129/0001-76 como valor global de R$ 18.675,00 (Dezoito mil,

seiscentos e setenta e cinco reais), vencendo os itens 01, 02, 03, 04 e 05;

2- ETICONS EMPRESA DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA

LTDA – ME; CNPJ: 09.196.974/0001-67 como valor global de R$ 6.000,00

(Seis mil reais), vencendo o item: 06.

Aguiar-PB, 04 de Agosto de 2025.

ANTÔNIO JUNIOR MAIA DANTAS

Presidente da Câmara